
ПРОТОКОЛ № 1
проведення засідання постійної комісії обласної ради 

з питань управління комунальною власністю та приватизації

Дата проведення: 21.03.2023
Час проведення: 13.00
Місце проведення: Кабінет № 340

Присутні члени комісії: Гладуняк І.В., Каденко О.О., Слюсарчук С.Б., Мельник Г.Л., 
Розізнаний О.Г., Поворозник В.В.
Відсутні члени комісії: Лозовий В.М., Бойко М.Д.

Головував на засіданні комісії: голова постійної комісії Гладуняк І.В.

Члени постійної комісії з урахуванням обговорення затвердили порядок денний 
засідання (одноголосно).

ЗАПРОШЕНІ:
ГО Н Ч А РУ К
Володимир Володимирович

-
перш ий заступник голови обласної 
ради

СО КО Л Ю К 
Валентин Іванович

-
заступник голови обласної ради

Л ЕЩ И Ш И Н А  
О лена Валеріївна

-
керую чий справами виконавчого 
апарату обласної ради

М О Н А С ТИ РС ЬК И Й  
Едуард П илипович

начальник управління з питань 
спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної 
ради

П О Л У ГА Р 
Сергій Степанович

;

завідувач відділу з питань запобігання 
та виявлення корупції виконавчого 
апарату обласної ради

П А Н А С Ю К 
М икола Васильович

заступник начальника відділу з 
питань м ісцевого самоврядування та 
комунікацій виконавчого апарату 
обласної ради

О ЧЕРЕТЯН К О  
Віктор Іванович

-
ректор Х мельницького обласного 
інституту післядипломної 
педагогічної освіти



Л У К О М С ЬК И Й  
О лександр О лександрович

І заступник начальника Південно- 
західного між регіонального 
управління лісового та мисливського 
господарства

ПОРЯДОК ДЕННИЙ;

1. Про зняття з розгляду депутатських запитів.
2. Про продовж ення терміну розгляду депутатських запитів.
3. П ро нові депутатські запити.
Про депутатський запит П етра Л А БА ЗЮ КА  щодо виділення кош тів з обласного 
бю дж ету на будівництво мереж водопостачання в с.Кураж ин, Н овоуш ицької 
селищ ної громади К ам ’янець -  Подільського району.

Інформує: Л абазю к Петро П етрович -  депутат обласної ради

4. Про затвердж ення розпорядж ень голови обласної ради.
Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник

управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

5. Про призначення П обереж ного А натолія Івановича на посаду директора 
комунального некомерційного підприємства «Х мельницький обласний 
інф ормаційно-аналітичний центр м едичної статистики» Х м ельницької обласної 
ради.

Інформує: П рисяж ний В італій В олодим ирович -  заступник
начальника ю ридичного відділу виконавчого 
апарату обласної ради

6. Про надання дозволу на списання м атеріальних цінностей з балансу 
підприємств, закладів та організацій -  о б ’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області.

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

7. Про внесення змін до ріш ення Х м ельницької обласної ради від 19 жовтня 
2011 року №  17-6/2011 «Про затвердж ення П ереліку о б ’єктів спільної власності



територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області, управління 
якими здійсню є Х м ельницька обласна рада».

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

8. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, м іст Х мельницької області 
у комунальну власність Х м ельницької м іської ради Х м ельницької області.

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

9. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, м іст Х мельницької області 
у комунальну власність Волочиської м іської ради Х м ельницької області.

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

10. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Х м ельницької області у 
комунальну власність С євєродонецької м іської військово-цивільної 
адм іністрації Сєвєродонецького району Л уганської області.

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

11. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області у 
держ авну власність.

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

12. П ро встановлення розм іру статутного капіталу комунального
некомерційного підприємства «Х мельницька обласна стоматологічна
поліклініка».

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності



територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

13. Про внесення змін до видів економічної д іяльності комунального закладу 
«Х мельницька обласна філармонія».

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

14. П ро порядок складання, затвердж ення та контролю  виконання фінансових 
планів об'єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Х м ельницької області.

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

15. Про П ерелік о б ’єктів м алої приватизації (окреме м айно) спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області, що підлягаю ть 
приватизації у 2023 році.

Інформує: М онастирський Едуард П илипович -  начальник
управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

16. Про погодж ення клопотань щодо приведення існую чого поділу лісів 
у відповідність до П орядку поділу лісів на категорії та виділення особливо 
захисних лісових ділянок.

Інформує: Л укомський О лександр О лександрович -  І
заступник начальника П івденно-західного 
м іж регіонального управління лісового та 
мисливського господарства

17. Про затвердж ення А нтикорупційної програми Х м ельницької обласної ради 
на 2023-2025 роки.

Інформує: Полугар Сергій Степанович -  начальник відділу з
питань запобігання та виявлення корупції
виконавчого апарату обласної ради

18. Про виконання плану роботи обласної ради на 2022 рік.

Інформує: М атлаєва Ірина Д м итрівна -  начальник відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради



19. Про внесення змін до ріш ення обласної ради від 18 травня 2011 року 
№  37-4/2011 «Про обласну премію  імені Д м итра П рилю ка за кращу 
публіцистичну роботу в галузі журналістики».

Інформує: П анасю к М икола В асильович -  заступник
начальника відділу з питань місцевого 
самоврядування та комунікацій виконавчого апарату 
обласної ради

2 0 . Про внесення змін до ріш ення обласної ради від ЗО квітня 2014 року №  32- 
23/2014 «Про обласну літературну премію  імені М иколи Ф едунця за кращу 
поетичну збірку».

Інформує: П анасю к М икола Васильович -  заступник
начальника відділу з питань місцевого
самоврядування та комунікацій виконавчого апарату 
обласної ради

21. Про присвоєння Х мельницькому обласному інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені А натолія Назаренка.

Інформує: П анасю к М икола Васильович -  заступник
начальника відділу з питань місцевого
самоврядування та комунікацій виконавчого апарату 
обласної ради
Очеретянко Віктор Іванович -  ректор
Х мельницького обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти

РО ЗГЛ Я Д  П И ТА Н Ь П О РЯ Д К У  ДЕН Н О ГО :

1. Про зняття з розгляду депутатських запитів.

СЛУХАЛИ: - М атлаєву Ірину Д митрівну -  начальника відд ілу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого
апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

2. Про продовж ення терміну розгляду депутатських запитів.

СЛУХАЛИ: - М атлаєву Ірину Д митрівну -  начальника відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого
апарату обласної ради;



ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

3. Про нові депутатські запити.
Про депутатський запит П етра Л А БА ЗЮ КА  щ одо виділення кош тів з обласного
бю джету на будівництво мереж водопостачання в с.Кураж ин, Н овоуш ицької
селищ ної громади К ам ’янець -  П одільського району.

СЛУХАЛИ: - М атлаєву Ірину Д митрівну -  начальника відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

4 . Про затвердж ення розпорядж ень голови обласної ради.
СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

5. Про призначення П обереж ного А натолія Івановича на посаду директора 
комунального некомерційного підприємства «Х мельницький обласний 
інформаційно-аналітичний центр м едичної статистики» Х мельницької 
обласної ради.

СЛУХАЛИ: - П рисяж ного Віталія Володим ировича -  заступника
начальника ю ридичного відділу виконавчого апарату 
обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: Винести це питання на пленарне засідання 14 сесії обласної
Одноголосно ради, члени постійної комісії визначатимуться особисто

ш ляхом голосування.
6. Про надання дозволу на списання м атеріальних цінностей з балансу 

підприємств, закладів та організацій -  о б ’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Х м ельницької області.

СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

7. Про внесення змін до ріш ення Х м ельницької обласної ради від 19 жовтня 
2011 року №  17-6/2011 «Про затвердж ення П ереліку о б ’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області, 
управління яким и здійсню є Х мельницька обласна рада».

СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних



громад виконавчого апарату обласної ради;
ВИ РІШ ИЛИ: 1. П ідтримати запропонований проект ріш ення;
Одноголосно  2. рекомендувати обласній військовій адміністрації утворити

робочу групу щ одо вивчення питання оптимізації мережі 
комунальних закладів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, м іст області, зокрема вищ их навчальних 
закладів. Запропонувати ОВА вклю чити до складу вказаної 
робочої групи депутатів обласної ради, в т.ч. членів постійної 
ком ісії ОР з питань управління комунальною  власністю  та 
приватизації, представників О ВА  та профільного 
департаменту ОВА.

8. П ро безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області 
у комунальну власність Х м ельницької м іської ради Х мельницької області.

СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

9. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області 
у комунальну власність Волочиської м іської ради Х м ельницької області.

СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

10. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області у 
комунальну власність С євєродонецької м іської військово-цивільної 
адм іністрації С євєродонецького району Л уганської області.

СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

11. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, м іст Х мельницької області у 
держ авну власність.



СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

12. Про встановлення розм іру статутного капіталу комунального 
некомерційного підприємства «Х мельницька обласна стоматологічна 
поліклініка».

СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

Голосували: Ріш ення не прийнято.
За -  1

13. Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального закладу 
«Х м ельницька обласна філармонія».

СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

14. Про порядок складання, затвердж ення та контролю  виконання фінансових 
планів об'єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Х м ельницької області.

СЛУХАЛИ: - М онастирського Едуарда П илиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

15.Про П ерелік о б ’єктів м алої приватизації (окреме м айно) спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, м іст Х м ельницької області, що 
підлягаю ть приватизації у 2023 році.

СЛУХАЛИ:

ВИ РІШ ИЛИ:
Одноголосно

М онастирського Едуарда П илиповича 
управління з питань спільної власності 
громад виконавчого апарату обласної ради;
П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.

начальника
територіальних



16. Про погодж ення клопотань щодо приведення існую чого поділу лісів 
у відповідність до П орядку поділу лісів на категорії та виділення особливо 
захисних лісових ділянок.

СЛУХАЛИ: - Тернавський П.С. -  головний спеціаліст відділу лісового
господарства начальника П івденно-західного
між регіонального управління лісового та мисливського 
господарства;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

17. Про затвердж ення А нтикорупційної програми Х м ельницької обласної ради 
на 2023-2025 роки.

СЛУХАЛИ: - П олугара Сергія Степановича -  начальника відділу з питань
запобігання та виявлення корупції виконавчого апарату 
обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

18. П ро виконання плану роботи обласної ради на 2022 рік.

СЛУХАЛИ: - М атлаєву Ірину Д митрівну -  начальника відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

19. Про внесення змін до ріш ення обласної ради від 18 травня 2011 року 
№  37-4/2011 «Про обласну премію  імені Д м итра П рилю ка за кращу 
публіцистичну роботу в галузі журналістики».

СЛУХАЛИ: - П анасю ка М иколу Васильовича -  заступника начальника
відділу з питань місцевого самоврядування та комунікацій 
виконавчого апарату обласної ради;

ВИ РІШ ИЛИ: П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.
Одноголосно

2 0 .Про внесення змін до ріш ення обласної ради від ЗО квітня 2014 року №  32- 
23/2014 «Про обласну літературну премію  імені М иколи Ф едунця за кращу 
поетичну збірку».

СЛУХАЛИ: - П анасю ка М иколу Васильовича -  заступника начальника
відділу з питань місцевого самоврядування та комунікацій 
виконавчого апарату обласної ради;



ВИРІШ ИЛИ:
Одноголосно

П ідтримати запропонований проект ріш ення обласної ради.

21. Про присвоєння Х мельницькому обласному інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені А натолія Назаренка.

СЛУХАЛИ: - П анасю ка М иколу В асильовича -  заступника начальника
відділу з питань місцевого самоврядування та комунікацій 
виконавчого апарату обласної ради;

Голосували: Р іш ення не прийнято.
За - 4

Голова комісії Іван ГЛ А Д У Н ЯК


